Quigilans rursus sopore de-
pressus vidi somnium. Septem
spice pullulabant in culmo vno
plene atque pulcherrime. Alie
quoque septem tenues et percusse
vredine oriebantur et stipula que pri-
oribus pulcritudine denotauerunt
Narraui pectoribus somnium et
nemo est qui edisserat. **L. Capit.**

Quiescat domine ira tua et
esto placabilis super neque-
cia populi tui. **De. v. Scuto cir-**
cudabit te ve. **Sup. Bnd. an.**
Aquam quam ego dederam que biberit

Fer ea non sitiet vniquam. **Lolla.**
Ieiunia nostra que sunt domine benig-
no favore prosequere ut sicut ab

alimento abstinemus in corpe
ita a vitijs ieiunemus in mente
Per. Sequit. An. Vno ego. v.

Profecta **Lolla.** Esto nob.
Quis opus deus ut que in tua
protectione perfidimus cuncta nobis
aduersantia te adiuvante vin-
camus. **Per. Ad vs. Dym.**
Capit. et Lolla vs. Sup. mgt.
an. Veri adoratores adorabunt
piam in spiritu et veritate. **Sequit.**
an. cu. vli. et Lolla sup. pplm.

Respō **Sabbato. Lect. j.**
Dicit ioseph. Somnium regis
vnum est. Que factus est deus ostendit
pharaoni. Septem boues pul-
cre et septem spice plene septem
vbertatis anni sunt eademque vim so-
nium comprehendunt. Septem que bo-
ues tenues atque macilente que ascen-
derunt post eas et septem spice te-
nues et vtero viente percusse sep-
tem anni vulture sunt famis qui
hoc ordine comprehendunt. **Tu a.**

Ecce septem anni veni **Lect. ij.**
erit fertilitas magne in vniuersa
sa terra egypti que sequentur sep-
tem anni alij tante sterilitatis ut
oblivioni tradantur cuncta retro
habundantia. Consumptura est ei
fames omnem terram et vbertatis
magnitudine perditura est inopie
magnitudo. Quod autem vidi
sibi sedo ad eandem rem pertinens
somnia firmitatis indicium est
eo que fiat sermo dei et velocius
impleatur. **Tu aut. Lect. iij.**

Tunc ergo
rum sapient
ficiat eum terre
at preposito
nes: et quin
per septem ann
iam nunc futu
hourea et om
raonis pote
qz in vrbib
pte annoz fa
est egyptu et

Hinopia
Eligio
ra apud dei
sitare pupil
bulatiōe eos
stodire ab h
Scuto circū
m. Inclina
in terra si qu

Pat in
Rest
pplis tuis
carne ab al
ctando in
Sequit
Ret
dne
celestis an
requirāt z
assequant

Ta i medic
An. Bnd
Op v
Lar
strator orb

in corpe
in mente
no ego. **V.**
Esto nob.
t q in tua
tra nobis
ante vin
Hymn
Sup mgt
adorabit
Sequit
ap pplm.
to. Lect. j.
dnu regl
de ondit
nes puls
e septem
q vim so
te qz bo
ete q ascē
ē spice te
cussit sep
mis qui
t. **In a.**
Lect. ij.
i vniuers
uent sep
litas vt
cta retro
tura ē ei
bertatis
a est ino
aut vidi
ptinens
diciū est
velocius
Recti. iij.